
Adolescenten Temperament Lĳst (Normen 1984/Versie 1.00) ATL

Rapportnr Clientnummer
Opleiding Naam
Aanvrager Geboortedatum
Afdeling Geslacht M
Proefleider Testdatum
Meetpretentie: Meten van temperamentseigenschappen. 13-18 jaar

Subtest
Omschrijving Code

Emotionaliteit EMO

Spanningsbehoefte SP (TAS)

Spanningsbehoefte SP (DIS/ES)

Extraversie EXTR

Impulsiviteit IMP

EMO

SP (TAS)

SP (DIS)

EXTR

IMP

EMO score SP (TAS) score SP (DIS/ES) score EXTR score IMP score
Item Antwoord Score Item Antwoord Score Item Antwoord Score Item Antwoord Score Item Antwoord Score
2 onwaar 1 1 3 onwaar 1 1 6 waar 1 10 onwaar 0 1 onwaar 1
4 waar 1 14 waar 1 8 waar 1 12 waar 1 11 onwaar 1
13 waar 1 17 waar 1 20 waar 1 26 onwaar 1 1 23 onwaar 1
16 waar 1 20 waar 1 30 waar 1 34 onwaar 1 1 31 onwaar 1
25 waar 1 27 waar 1 35 waar 1 44 waar 1 43 onwaar 1
32 waar 1 33 onwaar 1 1 49 waar 1 47 onwaar 1 1 50 onwaar 1
39 waar 1 37 waar 1 55 onwaar 0 52 waar 0 1 56 onwaar 1
40 waar 1 45 onwaar 0 77 onwaar 0 57 waar 1 65 onwaar 1
51 waar 1 64 waar 0 1 63 onwaar 1 1 68 onwaar 1
54 onwaar 1 1 67 waar 1 75 onwaar 1 1
61 waar 1 70 waar 1
71 waar 0 1
72 waar 1
73 waar 1

XXXX 27-5-2022

XXXX 1-1-2007

279 XXXX
Onbekend XXXX

(15 jr 4 m 26 d)
Diagnostiek

9

6

8

Ruwe
somscore

13

Deciel Cum %

Normen per geslachtNormen per leeftijd

Deciel Cum %

10010

6

10

100

91

100

647

9

10010

73

94

9 10 10

99 88

100

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Decielen Leeftijd Geslacht

Bär Software B.V.. Roermond Score Programma 27-5-2022


